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Купить квартиру за 4 000 000 рублей на ул Шолом-Алейхема, д. 89а

Еврейская автономная область, Биробиджан, ул Шолом-Алейхема, д. 89а

4 000 000 Р
86 957Р за м2

46.00 м2

Общая
32.90 м2

Жилая
5.80 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

ID в ИМЛС: 47438877 Продам 2-комн. квартиру ( г Биробиджан ул Шолом-Алейхема 89а). Дом: материал стен - панельный, вид дома -
вторичка, год постройки - 1964, этаж - 4, этажность - 5. Объект: тип комнат - смежные, сан.узел - совм., окна пластик- улица, пол - линолеум,
балкон - не остеклен. все окна о балкон на южную сторону. Состояние объекта: ухоженная, чистая. Насекомых нет. Кап ремонт дома был в
прошлом году со сменой радиаторов, сан/технических труб, крыша дома вся заменена. Дополнительно: мебель (укомплектована полностью),
бытовая техника (укомплектована полностью), телевизор, стиральная машина, холодильник, ванна.Приборы учета есть. Остается всё, кроме
личных вещей. Продажа в связи с переездом. Дом расположен не в близи проезжей дороги, а между домами. Расположен между тремя
остановками общественного транспорта: ост. Безымянка, ост. Почта, ост. Обувная фабрика. Рядом два детских садика, магазины все в
шаговой доступности, ледовый каток, бани, спортивная площадка, и многое другое. Документы для продажи готовы. Два взрослых
собственника. Предложения рассматриваем.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 32.90 кв. м

Площадь кухни 5.80 кв. м Апартаменты нет

Отделка под ключ (чистовая) Покрытие пола линолеум

Вид из окон на улицу
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